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                             GESAMTWERTUNG NACH VEREINE 
  
                                             
  
                  Rang     Verein                      Punkte 
 
                    1      ASC LAAS/RAIFFEISEN         15672 
                    2      LF SARNTAL/RAIFFEISEN       10806 
                    3      SC HAID                     10662 
                    4      ASC ALGUND  RAIFFEISEN       8583 
                    5      SUEDTIROLER LV SPARKASS      8501 
                    6      LAUFGEM LAATSCH/TAUFERS      4636 
                    7      A.S.C. BERG                  4350 
                    8      SG EISACKTAL RAIFFEISEN      3217 
                    9      ASV OBERWIELENBACH           3177 
                   10      SV JENESIEN SOLTFLITZER      2946 
                   11      SV MOELTEN/RAIFFEISEN        2469 
                   12      ASD FULL SPORT MERAN         2278 
                   13      ASV SCHLUDERNS               1801 
                   14      TELMEKOM TEAM SUEDTIROL      1310 
                   15      LC BOZEN/RAIFFEISEN          1144 
                   16      RENNERCLUB VINSCHGAU          869 
                   17      LC KALTERN                    857 
                   18      GHERDEINA RUNNERS             851 
                   19      ASV NIEDERDORF/RAIFFEIS       535 
                   20      ASV LG SCHLERN/RAIFFEIS       516 
                   21      SV STERZING VOLKSBANK B       500 
                   22      ATLETIC 2000 TOBLACH          467 
                   23      ASC RASEN                     442 
                   24      SV LANA RAIKA                 434 
                   25      SC MERAN                      380 
                   26      ASV VILLANDERS                317 
                   27      SV ANTHOLZERTAL               316 
                   28      SPORTLERTEAM                  300 
                   29      SC RASEN                      232 
                   30      SSV TAUFERS                   201 
                   31      ASV ISSING                    194 
                   32      SV GARGAZON                   185 
                   33      RAINER BIKE TEAM              160 
                   34      AS MERANO                     153 
                   35      SC MERAN-FORST VB             148 
                   36      ASC SESVENNA VOLKSBANK        136 
                   37      SV BURGEIS RAIKA              135 
                   38      ATLETICA TERNI                100 
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                  Rang     Verein                      Punkte 
 
                           SAB BOLZANO                   100 
                           SV TRUDEN/RAIFFEISEN          100 
                           SC NEUGRIES                   100 
                   42      TSV KLAUSDORF                  90 
                   43      SSV BRUNECK VOLKSBANK          80 
                   44      A.S. DRIBBLING BOLZANO         72 
                   45      ATLETICA FASSA 08              67 
                   46      UNION RAIKA COMPEDAL           62 
                   47      SC MERAN MEMC VOLKSBANK        60 
                           ATHLETIC CLUB 96 AE SPA        60 
                   49      ASV PRAGS                      56 
                   50      FC SUEDTIROL                   50 
                           POTSDAMER LAUFCLUB             50 
                           ASD SAN MARCO BUSTO A.         50 
                           TE KITZINGEN                   50 
                   54      SV KASTELBELL                  45 
                           S3 RUNNING                     45 
                           CSI BOLOGNA                    45 
                   57      LAC VINSCHGAU RAIFFEISE        40 
                           TSV KALDENKIRCHEN              40 
                           SG NEUHAEUSE                   40 
                   60      TSV TSCHENGLS                  36 
                           ATHLETIC CLUB 2000 TOBL        36 
                   62      ST.ANTON/TELFS                 33 
                   63      SCHLEIS                        32 
                   64      LF KORTSCH                     29 
                   65      ATL. CAPANNE PERUGIA           26 
                           SV MALS                        26 
                   67      CSS L. DA VINCI BZ             23 
                   68      ATLET. CITTA DI PADOVA         20 
                           ASC OLANG                      20 
                   70      VIAREGGIOBIKE                  18 
                   71      USD CERMIS                     10 
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                             GESAMTWERTUNG NACH VEREINE 
  
                           SCHUELERINNEN, SCHUELER und JUGEND 
  
                  Rang     Verein                      Punkte 
 
                    1      ASC LAAS/RAIFFEISEN          8928 
                    2      LF SARNTAL/RAIFFEISEN        6721 
                    3      ASC ALGUND  RAIFFEISEN       6588 
                    4      SC HAID                      6437 
                    5      LAUFGEM LAATSCH/TAUFERS      3687 
                    6      SUEDTIROLER LV SPARKASS      2500 
                    7      ASV OBERWIELENBACH           1887 
                    8      SV MOELTEN/RAIFFEISEN        1735 
                    9      A.S.C. BERG                  1573 
                   10      ASV SCHLUDERNS               1483 
                   11      SG EISACKTAL RAIFFEISEN      1292 
                   12      SV JENESIEN SOLTFLITZER      1207 
                   13      LC BOZEN/RAIFFEISEN          1044 
                   14      SV LANA RAIKA                 434 
                   15      ATLETIC 2000 TOBLACH          400 
                   16      ASC RASEN                     347 
                   17      SV ANTHOLZERTAL               316 
                   18      GHERDEINA RUNNERS             294 
                   19      LC KALTERN                    286 
                   20      ASV LG SCHLERN/RAIFFEIS       226 
                   21      ASV ISSING                    194 
                   22      SV GARGAZON                   171 
                   23      ASC SESVENNA VOLKSBANK        136 
                   24      TELMEKOM TEAM SUEDTIROL       120 
                   25      SAB BOLZANO                   100 
                           SC NEUGRIES                   100 
                   27      SV BURGEIS RAIKA               90 
                   28      ASV NIEDERDORF/RAIFFEIS        89 
                   29      SSV BRUNECK VOLKSBANK          80 
                   30      ASD FULL SPORT MERAN           72 
                   31      ASV VILLANDERS                 57 
                   32      ASV PRAGS                      56 
                   33      SC RASEN                       52 
                   34      FC SUEDTIROL                   50 
                   35      TSV KLAUSDORF                  40 
                   36      UNION RAIKA COMPEDAL           38 
                   37      ATHLETIC CLUB 2000 TOBL        36 
                   38      CSS L. DA VINCI BZ             23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 02-10-2011 / Rasun                                                     / 1 
 ---------------------------------------------------------------------------- 
   FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI - Zeitnehmerverein der Provinz Bozen 
 
 
 .                                                                          . 



 .                                                                          . 
 
 
 
 
                  Rang     Verein                      Punkte 
 
                   39      SC MERAN                       20 
                   40      ST.ANTON/TELFS                 18 
                   41      USD CERMIS                     10 
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